达拉特旗风水梁镇人民政府关于风水梁镇一期老旧小区改

造工程变更项目名称的说明

我单位于 2024 年 7 月 25 日发布了风水梁镇一期老旧小区改造工

程的招标项目计划，现由于批复项目名称由风水梁镇一期老旧小区改

造工程变更为风水梁镇移民小区供热管网改造工程，介于本项目工期

紧，施工任务重，为保证工程能够早日开工，我公司现决定重新发布

风水梁镇移民小区供热管网改造工程的招标项目计划并按原计划招

标时间 2024 年 8 月 25 日发布招标公告，以便尽快完成本项目的招标

活动，确保项目的顺利实施。

特此说明

达拉特旗风水梁镇人民政府

2024 年 8 月 8日

	达拉特旗风水梁镇人民政府关于风水梁镇一期老旧小区改造工程变更项目名称的说明

		2024-08-08T17:14:01+0800
	无
	无